d’une attestation de travaux faits précisant les caractéristiques techniques des ouvrages et leur coût 

(en cas de groupement préciser la part de chaque membre) dûment approuvée par le Maître 

d’Ouvrage du projet concerné. 

Moyens financiers : 

 Avoir un minimum de chiffre d’affaires annuel moyen des activités de construction de trois milliards 

cinq cent millions (3 500 000 000) FCFA au cours des trois (03) dernières années (2022-2024). Pour 

ce faire, le soumissionnaire devra fournir les bilans certifiés des trois (03) exercices concernés (2022, 

2023 et 2024) par un cabinet d’expertise comptable ou un commissaire aux comptes agréé par